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ÅRSSTÄMMA – 17 JUNI 
Kallelse till årsstämman kommer att delas ut i 
dagarna.  

Stämman kommer även i år att hållas i 
Bokbinderiet men vi kommer tyvärr inte att 
servera någon förtäring och enbart möblera 
med stolar för att kunna hålla avstånd.  

Vi vill vädja till alla medlemmar att i möjligaste 
mån endast närvara en medlem per lägenhet 
för att hålla nere deltagarantalet och samtidigt 
ge en representant per medlemslägenhet 
utrymme att närvara fysiskt.  

För de som önskar kommer vi även att 
möjliggöra för deltagande digitalt. För dig som 
är intresserad av det, vg kontakta styrelsen på 
info@stamjarnet.se senast fredag 5 juni. 

Observera även det utskick vi gjorde via mejl  
5 maj med tydliggörande av tillfälliga regelverk 
kring bland annat ombud på stämman. 

 

UPPDATERADE STADGAR 
En viktig beslutspunkt på kommande stämma är 
de uppdaterade stadgarna. Efter frågor och 
kommentarer från några medlemmar har nu en 
jurist från Fastighetsägarna granskat 
ändringarna och ytterligare några justeringar är 
gjorda. Allt framgår tydligt i de underlag som 
kommer att bifogas kallelsen till stämman 

 

FASADARBETET KLART 
Arbetet med vår fasad är nu klart och visst blev 
det fint! Vi har fått en hink med extra färg om vi 
behöver förbättringsmåla fasad eller gallergrind 
framöver, bra för er alla att veta om.  

Ett extra tack till alla er på bottenvåningen i  
Pålsundsparken 12, Varvsgatan 1A och 1B som 
haft tålamod och fått stå ut med inplastade  
lägenhetsfönster under ett par veckor. 

 

 

LEKPLATSEN PÅ GÅRDEN 
Vi håller på med att fräscha upp lekplatsen på 
vår gård, mycket tack vare engagerade grannar 
som hjälper till och driver arbetet framåt! 

Vi har tagit bort en trasig gunga och 
planteringslådorna är flyttade till utanför 
lekområdet. Gräsmatta kommer att rullas ut 
innan semestrarna och vi väntar även in offert 
för att kunna ersätta lekhusets trasiga tak med 
ett nytt. På sikt planerar vi även för en ny 
sandlåda. Hoppas alla barn i huset (och deras 
föräldrar) kommer att ha glädje av detta! 

 

HJÄLPSAMHET 
Som vanligt när det börjar närma sig sommar 
och ledighet är grannsamverkan extra viktig.  

Se till att inte hålla våra entréportar uppställda 
om du inte är i dess absoluta närhet hela tiden, 
och var uppmärksam på om någon du inte 
känner igen tar sig in i porten. Obehöriga 
besökare klarar vi oss utan! 
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